

Comune di Scandicci
Provincia di Firenze

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 01/09/2021

OGGETTO: Scuola per l'Infanzia Rita Levi Montalcini "Messa in sicurezza con sostituzione infissi esterni"

COMMITTENTE: Comune di Scandicci

IMPRESA: Turri Serramenti srl

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	149 685.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	1 000.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 01	Smontaggio di serramenti in alluminio compreso i vetri, a qualsiasi piano, compreso il disancoraggio di staffe, arpioni e quanto altro bloccato nelle strutture murarie. Nel prezzo ... zata di tutti i materiali di risulta suddivisi incluso eventuali oneri di smaltimento. Superficie prevista circa 305 mq. SOMMANO a corpo	1,00	5'000,00	5'000,00
2 02	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... d'arte. Tipologia infisso 01 dimensioni circa porta 1300X2600 mm e finestre 4300X2150 mm oltre profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	6'818,00	6'818,00
3 03	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... d'arte. Tipologia infisso 02 dimensioni circa porta 1300X2600 mm e finestre 5000X2150 mm oltre profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	7'165,00	7'165,00
4 04	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro Tipologia infisso 03-04-05 dimensioni circa porta 1300X2600 mm e finestre 5200X2150 mm oltre profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	21'801,00	21'801,00
5 05	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 06 dimensioni circa 3750X2750 mm. SOMMANO a corpo	1,00	3'918,00	3'918,00
6 06	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro Tipologia infisso 07 dimensioni porta circa 1300X3200 mm finestre circa 3200X2750 mm oltre a profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	6'184,00	6'184,00
7 07	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 08 - 09 dimensioni circa 2650X2700 mm. SOMMANO a corpo	1,00	5'588,00	5'588,00
8 08	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro Tipologia infisso 10 dimensioni porta circa 1300X3200 mm finestra circa 5000X2750 mm oltre a profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	8'702,00	8'702,00
9 09	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... 0X3200 mm finestra circa 3700X1300 mm oltre ad aperture a leva tipo GEZE per comandare le aperture a vasistas dal basso. SOMMANO a corpo	1,00	4'616,00	4'616,00
10 10	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro Tipologia infisso 12 dimensioni porta circa 1300X3200 mm finestra circa 4850X2750 mm oltre a profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	8'597,00	8'597,00
11 11	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... i ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 13 dimensioni circa 1750X650 mm 2 pezzi. SOMMANO a corpo	0,20	794,00	158,80
12 12	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... a finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 14 dimensioni circa 2700X2700 mm. SOMMANO a corpo	1,00	2'808,00	2'808,00
13 13	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 15-16 dimensioni circa 2350X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	1'020,00	204,00
14	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN ... A RIPIETTERE			81'559,80

Num.Ord. TARIFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			81'559,80
14	755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... a finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 17 dimensioni circa 2650X2400 mm. SOMMANO a corpo	1,00	2'370,00	2'370,00
15	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 18 dimensioni porta circa 1300X2900 mm finestre circa 2600X2400 mm. SOMMANO a corpo	1,00	4'814,00	4'814,00
16	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 19 dimensione circa 2350X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	510,00	102,00
17	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro Tipologia infisso 20 dimensione porta circa 1300X2900 mm finestre circa 3800X2400 mm oltre a profilo di irrigidimento. SOMMANO a corpo	1,00	6'717,00	6'717,00
18	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 21 dimensione circa 2350X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	510,00	102,00
19	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... a finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 22 dimensione circa 3700X2400 mm. SOMMANO a corpo	1,00	3'910,00	3'910,00
20	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 23 dimensione circa 1250X600 mm. SOMMANO a corpo	1,00	390,00	390,00
21	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 24 dimensione circa 1450X600 mm. SOMMANO a corpo	1,00	429,00	429,00
22	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... nali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 25 - 26 dimensione circa 2250X600 mm. SOMMANO a corpo	1,00	1'172,00	1'172,00
23	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 27 dimensione circa 2400X600 mm. SOMMANO a corpo	1,00	523,00	523,00
24	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 28 dimensione circa 1600X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	473,00	94,60
25	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... zia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 29 dimensione circa 600X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	178,00	35,60
26	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 30 dimensione circa 1300X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	350,00	70,00
27	Fornitura e posa in opera di serramenti realizzati con profilati in lega primaria di alluminio EN AW-6060 (UNI EN 755-2) T5 a taglio termico e giunto aperto, verniciati ad elettro ... ia finali ecc. per rendere l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Tipologia infisso 31 dimensione circa 2350X700 mm. SOMMANO a corpo	0,20	646,00	129,20
	A RIPORTARE			102'418,20

[illegible]